
 
 

1. 
 

 

Oslavany – obnova kanalizace pod ulicí Hybešova 
 

Dodatek č. 2  
 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 9. 2017 
 

Článek 1 – Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Statutární zástupce:  Vít Aldorf, jednatel a předseda Provozu Ivančicko 

 Ing. Kamil Ferda, člen správní rady, místopředseda Provozu Ivančicko 

Zástupce oprávněný jednat  

ve věcech technických:   Ing. Ivana Sládková, technik Provozu Ivančicko 

Telefon:    +420 603 924 370  
E-mail:     sladkova@svazekivancice.cz    

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:   2304050399/0800 

IČ:    494 58 892  

DIČ:     CZ49458892 

 

(dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s.  

Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 

Statutární zástupce:  Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lubomír Gloc, generální ředitel 

Zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Svoboda, výrobně-technický náměstek ředitele divize 

Brno-venkov 

Stavbyvedoucí:   Ing. Eva Kejvalová, vedoucí technického útvaru 

Osoba pověřená   

vedením stavby:  Ing. Michal Haman, vedoucí oddělení inženýringu 

Telefon:    731 542 641 

E-mail:    haman@vasbv.cz  

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Brno-venkov   

Číslo účtu:   3201641/0100 

IČ:                            494 55 842 

DIČ:    CZ49455842 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1181                           

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Článek 2 – Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla. Dílo není možné dokončit ve stanoveném 
termínu z důvodu nemožnosti přepojení stávajících kanalizačních přípojek na obnovenou stoku. 
Kanalizační přípojky mohou být přepojeny až po instalaci elektroměru, přes který je ovládána čerpací 

mailto:sladkova@svazekivancice.cz
mailto:haman@vasbv.cz


2 
 

stanice odpadních vod. Dodávka elektroměru není součástí díla. Elektroměr byl osazen dne 10. 4. 2018. 
Z toho důvodu se stanovuje nově termín k ukončení díla takto: 

 
 

Termín ukončení díla:    30. 4. 2018 
 
 
 

Článek 3 – Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 1 objednatel. 

 

 

 

Ivančice 13.4.2018 Brno 13.4.2018 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………..  ………………………………………….. 

Vít Aldorf   Ing. Lubomír Gloc 

jednatel a předseda Provozu Ivančicko generální ředitel   

   

 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Kamil Ferda 
místopředseda Provozu Ivančicko 


